
Uchwała nr 565/104/2016 
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 30 marca 2016 roku

w sprawie

wyrażenia zgody, przez Zarząd Województwa Śląskiego reprezentujący Skarb Państwa
–  właściciela  części  górotworu  w  podłożu  Tarnowskich  Gór  i  okolic  obejmującego
wyrobiska zlikwidowanych zakładów górniczych po eksploatacji złóż rud cynku, ołowiu
i  srebra,  na  wpisanie  na  wniosek  Stowarzyszenia  Miłośników  Ziemi  Tarnogórskiej
wyrobisk zlikwidowanych zakładów górniczych po eksploatacji złóż rud cynku, ołowiu 
i  srebra  w  Tarnowskich  Górach  z  wyłączeniem  sztolni  "Kościuszko"  (dawniej
"Fryderyk"),  która  jest  własnością  Skarbu  Państwa  w  użytkowaniu  wieczystym
Górnośląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów S. A. z siedzibą w Katowicach, na listę
światowego dziedzictwa przemysłowego UNESCO.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392)   w związku z  art. 12 ust. 2   pkt   2 w zw. z art. 2 ust. 1 
pkt  2  ustawy  z  dnia  9 czerwca  2011  r.  Prawo  geologiczne  i  górnicze  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 196 ze zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

wyrazić zgodę na wpisanie wyrobisk zlikwidowanych zakładów górniczych po eksploatacji
złóż rud cynku, ołowiu i srebra w Tarnowskich Górach z wyłączeniem sztolni "Kościuszko"
(dawniej  "Fryderyk"),  która  jest  własnością  skarbu  Państwa  w  użytkowaniu  wieczystym
Górnośląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów S. A. z siedzibą w Katowicach, na wpisanie
na listę światowego dziedzictwa przemysłowego UNESCO.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa     …………….............

2. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa …………….............

3. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa …………….............

4. Henryk Mercik– Członek Zarządu Województwa                 ………….......……..

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ………….................


